(753

— o% Pożyczka premjowa s iSGG r.
Asekurację od amortyzacji przyjmuje

po kop. 50
Kantor Wekslu 198

Karola Gębickiego,
Krakowskie-Przedni, nr 37, obok hotelu Saskiego, /

Ciągnienie 1 (13) marca 1SS9 r.

5% Rosyjska Pożyczka Premjowa
s 1SGG roku. Asekurację od amortyzacji w lo
sowaniu z dnia 3 (15) marca 1887 r. po

kop. od sztuki
(prócz stempla k. 10 od każdego dowodu) przyjmują

Maurycy Nelken iSka
Krakowskie-Przedmieście Nr 71.

NB. Zamiejscowi zecbcą nadesłać markę siedmio-
kopiejkową na porto. (186)

Fabryka Tabaczna (174
W. G. PATKANOW
Poleca wyborowePAPIEll OS 1:

Zgodnie z orygi
nałem Sekretarz (podp.) Nowakowski M. P.

Sędzia Komisarz
Massy upadłości Antoniego Makowskiego, na
zasadzie 476 i 478 art. Kod. Handl, wzywa
niniejszem wszystkich wierzycieli massy upa
dłości wyżej wymienionej, iżby osobiście Inb
przez pełnomocników stawili się w dniu 4
(16) Marca 1887 roku, o godzinie 1 po połu
dniu w Wydziale Upadłości Sądu Handlo
wego z dowodami pretensje ich do massy
usprawiedliwiającemi, celem przedstawienia
potrójnej liczby kandydatów na syndyków
tymczasowych.—Warszawa dnia 21 Lute'’--
(5 Marca). (Podpisano) M. Fajans. Za zgoo
dność świadczę. Kurator massy W.